1

证券代码：002511        证券简称：中顺洁柔        公告编号：2019-04

中顺洁柔纸业股份有限公司

关于公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

基于经营发展需求，中顺洁柔纸业股份有限公司（以下简称“公司”）进行

了经营场所、经营范围、注册资本的变更，具体如下：

1、公司在原住所不变的基础上，增设一处经营场所；

2、变更公司经营范围，增加了卫生用品、化妆品、无纺布制品、日用百货

经营范围；

3、因公司《限制性股票激励计划》第二次解锁时部分激励对象个人考核不

合格及激励对象因个人原因离职失去激励资格，公司回购注销 46 名激励对象已

经授予但未解锁的合计 996,977 股限制性股票，注册资本也相应减少。

上述事项已分别于 2018 年 8 月 3 日召开的第四届董事会第六次会议、2018

年 12 月 18 日召开的第四届董事会第九次会议以及 2018 年 10 月 9 日召开的 2018

年度第四次临时股东大会、2019 年 1 月 8 日召开的 2019 年度第一次临时股东大

会审议通过。

近日，公司办理完成相关工商变更登记手续并领取了中山市工商行政管理局

换发的《企业法人营业执照》，具体登记事项变更对比如下：

登记事项 变更前内容 变更后内容

住所

/经营场所
中山市东升镇坦背胜龙村

中山市东升镇坦背胜龙村；增设

一处经营场所具体为：中山市西

区彩虹大道 136 号（B1 幢三层、

四层、五层及梯间）

经营范围
生产、加工和销售高档生活用纸

系列产品、纸巾盒。产品国内外

研发、生产、加工、销售（含网

上销售）：高档生活用纸系列产

2

销售。从事浆板进出口业务（不

涉及国营贸易管理商品，涉及配

额及许可证管理商品的，按国家

有关规定办理申请）。（以上项

目不涉及外商投资准入特别管理

措施）（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营

活动。）

品、纸巾盒、卫生用品、化妆品、

无纺布制品、日用百货（限日用

塑料制品、日用化学产品、日用

金属制品、日用橡胶制品、日用

陶瓷制品）。从事浆板进出口业务

（不涉及国营贸易管理商品，涉

及配额及许可证管理商品的，按

国家有关规定办理申请）。（以上

项目不涉及外商投资准入特别管

理措施）（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营

活动。）

注册资本

（万元）
128,768.9718 万元人民币  128,669.2741 万元人民币

除以上变更事项外，其他登记事项未发生变更。

特此公告。

中顺洁柔纸业股份有限公司董事会

                                                2019 年 2 月 13 日